МУНИЦИПАЛЬНОЕ  БЮДЖЕТНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ

«НИЖНЕГОРСКАЯ ШКОЛА-ЛИЦЕЙ № 1»

НИЖНЕГОРСКОГО  РАЙОНА   РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

ПРИКАЗ

  14.05.2024 г.                                        пгт. Нижнегорский                                      № 190

Об организации  питьевого режима в

лагере с дневным пребыванием

          С целью организации безопасного и качественного питания детей в школе, а также

предотвращения массовых пищевых отравлений, во исполнение Постановления от

28.09.2020г. №28 «Об утверждении санитарных правил СП 2.4.3648-20 «Санитарно-

эпидемиологические требования  к организации воспитания и обучения, отдыха и

оздоровления детей и молодежи», Постановления от 27.10.2020 года № 32 «Об

утверждении санитарно-эпидемиологических правил и норм СанПиН 2.3/2.4.3590-20

«Санитарно-эпидемиологические требования к организации общественного питания

населения»,  приказа по школе от 13.02.2024 г. № 58  «Об организации лагеря с дневным

пребыванием детей  в 2024 году»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Для обеспечения питьевого режима в период летнего оздоровления в лагере с

дневным пребыванием детей использовать питьевые фонтанчики, расположенные

возле столовой.

2. Классным руководителям 1-4 классов провести беседы с обучающимися,

зачисленными в лагерь с дневным пребыванием детей   МБОУ «Нижнегорская

школа-лицей №1», о необходимости использования индивидуальных бутылок с

питьевой водой на время пребывания за пределами лагеря в соответствии с планом

воспитательной работы.

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на начальника лагеря

Аблямитову М.Р.

       Директор МБОУ

«Нижнегорская школа-лицей №1»                                         А.А.ЦЫГАНКОВ

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: ADCC1FD3-4E1E-DE60-1F32-B187582DA7A7
Владелец: Цыганков Анатолий Александрович

22.05.2024 17:41 (МСК)

Листок ознакомления к приказу от 14.05.2024 № 190

№ ФИО Дата Подпись

1.   Смолий Е.И.

2.  Салиева Л.Р.

3.   Рогозина М.А.

4.  Новак М.И.

5.  Чигидинова И.С.

6.  Аблямитова М.Р.

7.  Сорока Ж.В.

8.  Джаппарова Л.И.

9.  Каднай В.В.

10.   Назарчук Е.В.

11.

12.